
Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE RCG N° 819/2024 DEL 20/05/2024

N° DetSet 124/2024 del 20/05/2024

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DI N. 3 COMPONENTI ESTERNI
ALL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE PER L’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (ARTT. 14 E 14-BIS D.LGS. N. 150/2009 E 
SS.MM. E II.) Approvazione Elenco candidati ammessi

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 819/2024, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

N° PAP-01730-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 20/05/2024 al 04/06/2024

L'incaricato della pubblicazione
EMILIA TRIVELLI

EMILIA TRIVELLI
20.05.2024
09:54:42 UTC



2DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

Oggetto:   AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DI N. 3 COMPONENTI ESTERNI

ALL’AMMINISTRAZIONE  COMUNALE  PER L’ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI

VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (ARTT. 14 E 14-BIS D.LGS. N. 150/2009 E

SS.MM. E II.) Approvazione Elenco candidati ammessi

Relazione istruttoria e proposta di determinazione

 Premesso che:

Con  deliberazione  di  G.C.  n.25/2021  del  06/12/2021  è  stato  istituito  l’
Organismo indipendente di valutazione, in sostituzione del cessando Nucleo di
Valutazione
con  determinazione  n.  355/2024  del  08/03/2024,  rettificata  da  successiva
determinazione n.396/2024 del 19/03/2024  veniva approvato l’avviso pubblico
per la nomina dei n. 3 componenti esterni all’Amministrazione  comunale
dell’Organismo indipendente di valutazione della performance ex artt. 14 e 14-
bis del D.Lgs. n. 150/2009, per lo svolgimento dei compiti e funzioni assegnati
per legge e regolamento all’O.I.V, al fine d’indire la relativa procedura selettiva
pubblica;

Dato atto che:

-  l’avviso veniva pubblicato sul portale INPA in data 27/04/2024 e che  il termine ultimo di
presentazione delle domande è stato il giorno 14/05/2024

- alla scadenza del termine previsto per la presentazione, risultano pervenute 161 domande di
partecipazione;

Visti i requisiti richiesti dal bando di selezione

Esaminata  la documentazione prodotta dai candidati, al fine di verificarne l'ammissibilità alla
luce dei requisiti richiesti.

DATO ATTO  che  le  dichiarazioni  rese  e  sottoscritte  nella  domanda  di  partecipazione  alla
procedura hanno valore di “dichiarazioni sostitutive di certificazioni” ai sensi degli artt. 43 e 46
del DPR 445/2000 e di “dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorietà” ai sensi degli artt. 47 e 38
del medesimo DPR;

Visto :

- Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi

- Il D.Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il decreto legislativo n. 165/2001 e e successive modificazioni ed integrazioni;



3DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

PROPONE DI DETERMINARE

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1)Prendere atto che, in merito alll’avviso pubblico per la nomina dei n. 3 componenti esterni
all’Amministrazione comunale dell’Organismo indipendente di valutazione della performance ex
artt.  14 e  14-bis del  D.Lgs. n. 150/2009,  alla  data  di scadenza  del  termine  perentorio,  sono
pervenute 161 domande di partecipazione

2) Ammettere, visti i requisiti richiesti dal bando di selezione, 143 domande di partecipazione e
non  ammettere  18  domande  di  partecipazione  alla  procedura  di  nomina  dei  tre  componenti
esterni OIV, per le motivazioni indicate nell’allegato elenco

3) Pubblicare,  con valore di notifica,  il  presente atto,  in uno all'allegato elenco dei candidati
ammessi e non ammessi, all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente, al seguente indirizzo:
www.comune.afragola.na.it.

Ogni eventuale impugnativa avverso il presente atto potrà essere presentata innanzi all’autorità
giudiziaria competente nei termini di decadenza decorrenti dalla data della pubblicazione della
presente determinazione. Non saranno effettuate comunicazioni individuali.

Il  Responsabile del Procedimento

Funzionario

D.ssa Rosa Cuccurese

http://www.comune.afragola.na.it/


4DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

-  l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di
competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

- Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

-  L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

-  L'art.  147  bis  del  T.U.E.L.  In  materia  di  controllo  di  regolarità  amministrativa  e
contabile.

DETERMINA

- di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel
presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

- dare atto che la presente determina:

-  è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente
comporti impegni di spesa;

- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi

Il DIRIGENTE

Dott.ssa Alessandra Iroso

ALESSANDRA
IROSO
20.05.2024
09:40:30 UTC



5DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

CANDIDATURE

Codice Candidatura

G22AA3V4GW
AMMESSO

G9E41YFZTH
NON AMMESSO

3MSMKX6XHN
AMMESSO

7R7YK9ZMET
AMMESSO

8917NTD3BB
AMMESSO

78WRFSPCN8
AMMESSO

BQYY1BPS6X
AMMESSO

HSXADRH5CK
AMMESSO

22PQH2DMT8
AMMESSO

QV75CVWQ48
AMMESSO

AW54YUVD77
AMMESSO

UDCTUR74QD
AMMESSO

ZFGBFDSNAD
AMMESSO

GZTHNN3U5W
AMMESSO

UK3NS3EEFY
AMMESSO

REPORT CANDIDATURE COMUNE DI AFRAGOLA 
AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DI N. 3 
COMPONENTI ESTERNI PER ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE

AMMISSIONE/
ESCLUSIONE

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV



6DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

U7Q71EG84N
AMMESSO

M2WENU6TD1
AMMESSO

29ZBG421CH
AMMESSO

RKEBGYB4WK
NON AMMESSO

V815U4NEFF
AMMESSO

QH43ZTM9NB
AMMESSO

XTCVMTQSNP
AMMESSO

PQUPPYF8M5
AMMESSO

MSV95R2VN4
AMMESSO

WHN8TG6SQC
NON AMMESSO

MKQSHEC9TM
AMMESSO

EEEKFSCKZA
AMMESSO

E5QDDGP64S
AMMESSO

MHYKNCM4FP
AMMESSO

12X4AVVZY3
AMMESSO

GZ4KXQWP5P
AMMESSO

MQ15GNEC2T
AMMESSO

GP1H5U86H1
AMMESSO

7UW4RVDX4T
AMMESSO

SNHNB2HX1Q
AMMESSO

3P54YC444Y
AMMESSO

H96FEDYF1N
AMMESSO

HX5G4BHPMW
NON AMMESSO

294E1YTPZZ
AMMESSO

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV



7DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

YR7U891FQK
AMMESSO

DWVBV6D8NW
AMMESSO

C5AR2V5U89
NON AMMESSO

8BQ18EGCES
AMMESSO

3KEYD4336U
AMMESSO

ZK3R4XCPX6
AMMESSO

HMKUX1DA55
AMMESSO

39YQN5MCZ9
AMMESSO

CZ52DA98BN
NON AMMESSO

XD788M1CC7
AMMESSO

XRZZTV5PS9
AMMESSO

WQ79VNHCNY
AMMESSO

XK279YPS2U
NON AMMESSO

HRSW2NZGAY
AMMESSO

RC2NWKR9RU
AMMESSO

RWTYU59PX8
AMMESSO

ECG6U3HYUV
AMMESSO

954WMNBR72
AMMESSO

15WDCTXV9P
AMMESSO

Z848FRCXPD
AMMESSO

8N8R1YVZZ6
AMMESSO

P91MNDDHYR
AMMESSO

CMDBEAMVXX
AMMESSO

MDR5KNT3NE
AMMESSO

ISCRIZIONE ELENCO OIV 
DA MENO DI MESI SEI

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV



8DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

KVSE9QU566
AMMESSO

EZ3B25N9B5
AMMESSO

X65NTZ19B8
AMMESSO

V3CNB3ECQG
AMMESSO

DTY62X1YKF
AMMESSO

Y9R3D66CTT
AMMESSO

CFUE67SBP1
AMMESSO

MEVB45G2A2
NON AMMESSO

ARCYRG7BX9
AMMESSO

B319482KN4
AMMESSO

FM6XMTWGSM
AMMESSO

6QUYWUM3KS
AMMESSO

XY7UN887VW
AMMESSO

4M8PH8NCXH
AMMESSO

A3SPQU1VXF
AMMESSO

HXPV8X7MPS
AMMESSO

5U4N61VDA8
AMMESSO

91UW7WSKUA
AMMESSO

8VHKFY579P
AMMESSO

UA9WT2SWCX
NON AMMESSO

3YTH81DCAE
AMMESSO

ZTARHKAMEU
AMMESSO

MTHANYRGS2
NON AMMESSO

WFQ27KB3V9
NON AMMESSO

ISCRIZIONE ELENCO OIV 
DA MENO DI MESI SEI

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV



9DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

M6YZDWX9N2
AMMESSO

YVZPQ4U8W9
AMMESSO

SUK7HXZTSN
AMMESSO

N6XKCCZA4H
AMMESSO

3T6NMGK2UC
AMMESSO

UZTBNVDQX1
AMMESSO

8QSF4BYFGE
AMMESSO

GXMSXRVANQ
NON AMMESSO

MAMEAMPGZ4
NON AMMESSO

EGC5VPX41D
AMMESSO

UDUEMU8TCQ
AMMESSO

H37W52D2TW
AMMESSO

SXRRYWN5XD
AMMESSO

XX4KCP69X9
AMMESSO

NGMY7K9P7Z
AMMESSO

PCH8G7T8T9
AMMESSO

S9PX957A54
AMMESSO

DYSWRW8A41
AMMESSO

RP8ZNKGQZT
NON AMMESSO

79VUAVVGBW
AMMESSO

39PHM83RU4
AMMESSO

3XZZGQ2RUR
AMMESSO

4WWATG97PU
AMMESSO

S2QWKBAMQ1
AMMESSO

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV



10DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

D2GDR3M4Q2
AMMESSO

DN79XC4RRR
AMMESSO

PCYSPPGFYR
AMMESSO

7EN8XEZSSA
AMMESSO

8CXWPN97FF
AMMESSO

2UQBZZ8BF1
NON AMMESSO

7MBX11FNC3
AMMESSO

1ND9W7N367
NON AMMESSO

QKRBTU4HGK
AMMESSO

6A66ESW8XM
AMMESSO

82DHKBXWXW
AMMESSO

ZQ3GETHZUK
AMMESSO

ZMHQ3W6CE2
AMMESSO

DV9YUXXMYG
AMMESSO

WBB1H61E52
NON AMMESSO

ES63QR8TX6
AMMESSO

4PP1VYAXKN
AMMESSO

1RMFSTB7KC
AMMESSO

5T5ET3ARA2
AMMESSO

TED644F2B8
AMMESSO

FQCM7E16Q9
AMMESSO

CG7YS6KMU6
AMMESSO

XNA99Y7W7M
AMMESSO

43593M6HGR
AMMESSO

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

NON ISCRITTO ELENCO 
OIV

ISCRIZIONE ELENCO OIV 
DA MENO DI MESI SEI



11DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

RWVXNCZTR7
AMMESSO

9S9TNF9DK8
AMMESSO

9P6QE1H6K5
AMMESSO

VY5RKD3VRR
AMMESSO

1WNA9PHRCW
AMMESSO

T7GWQ7STCP
NON AMMESSO

S6BNSUV4B6
AMMESSO

PD28DW1E7Q
AMMESSO

DB93GEKV3F
AMMESSO

KNT1MDEDR8
AMMESSO

26UZ2KC9W4
AMMESSO

446QRN4FWS
AMMESSO

E3XVC7ZKHS
AMMESSO

GSZAFS8UYC
AMMESSO

KFGTPBGHV7
AMMESSO

5Y6YE8HAWQ
AMMESSO

S31HF4X2XD
AMMESSO

A7GUHF6Z1Q
AMMESSO

W5VNFPV23Z
AMMESSO

ARZDTV6D5M
AMMESSO

2USH3MFCQM
AMMESSO

1FKUTGSPUB
AMMESSO

ASC4T5C58H
AMMESSO

QZV7PZYU8K
AMMESSO

ISCRIZIONE ELENCO OIV 
DA MENO DI MESI SEI



12DSG N° 00819/2024 del 20/05/2024

RP5RKKD1YE
AMMESSO

NMF2BAWW79
AMMESSO


	Sheet0



